梨树县中医院

关于腹腔镜超声刀主机的采购邀请函（二次）
梨树县中医院决定对手术室腹腔镜超声刀主机进行院内采购，现将有关事项公告

如下：

一、采购项目基本情况：

项目编号 项目名称 申请课室 数量 预算金额

JL-LS-ZYY2022003 腹腔镜超声刀主机 手术室 1套 205，000.00元

※供应商在本项目中的投标报价不得超过预算金额，否则视为无效投标。

采购方式：本项目以“院内比选”方式进行，评标方法为经评审的综合评分最高为

中标单位的方法，以一次报价作为有效报价，最终综合评分最高者为中标人。

※提示：比选现场需有专业技术人员参会，必要时取消参选资格。评选标准见附件 1。

二、项目参数：

2.1 主机输入

电源电压：220V，电源频率：50Hz，有保险丝

2.2 工作环境

温度：10-30℃，湿度≤70%

2.3 安全标准

GB9706.1-2007《医用电气设备 第 1部分 安全通用要求》

2.4 主机显示屏

发光显示屏，清晰、简洁，显示功率档位、配件连接情况

2.5 主机性能

2.5.1 连结完成后有智能检测功能：若连接错误，有明确故障提示，并配有详细的

解决方案

2.5.2 具有快速开机自检功能

2.5.3 主机工作时，可多档调节输出功率，满足止血、切割等多种需求

2.5.4 无电流通过机体，具有漏电保护功能

2.5.5 具有连接脚踏激发装置的接口，满足脚踏激发功能

2.5.6 工作提示音，音量可调节

2.6 超声刀性能

2.6.1 手枪式刀柄，具有 MAX、MIN两种激发按钮，单手即可激发

2.6.2 杆身类似哑光设计，防止光源照射后眩光

2.6.3 刀头能够 360°旋转，中心杆具有一定弧度

2.6.4 经灭菌后可反复使用

2.7 配件

提供驱动柄（经消毒可反复使用）和脚踏开关

三、供应商资格要求：

3.1 投标人应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

3.2 本次采购不接受联合体投标；

3.3 与采购人存在利害关系可能影响采购活动公正性的法人、其他组织或者个

人，不得参加比选会议；单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，

不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标；违反这两款规定的，相

关投标均无效。

四、比选文件要求：

4.1 产品详细信息、配置清单及报价

4.2 参选产品彩页

4.3 提供参选产品：主机和超声刀检测报告（必须包含关键技术指标页）

4.4 营业执照（必须经年检合格，且涵盖本项目招标范围）等相关证件、开户许可

证

4.5 法定代表人身份证明

4.6 授权书、被授权人身份证复印件

4.7 供应商资信证明【在“信用中国”、“中国政府采购网”等渠道查询，无不良

记录（网站截图打印件）】及公司 1 年内财务状况良好的证明（银行或会计事务所出具

的证明）

4.8 提供类似项目业绩的证明材料（证明材料主体必须与参选供应商一致，否则视

为无效响应）

4.9 质量承诺书

4.10售后方案及售后服务承诺书

****以上内容必须加盖公章****

※投标单位根据上述要求制作文件后,所有材料胶装成册 (1正本，2 副本),整体封

存，加盖骑缝章，并于封皮标明比选项目名称及编号、单位名称、联系人、联系电话。

无需购买标书。

※ 供应商比选现场递交投标廉洁承诺书（※采购公告中下载），签字并加盖公章，

一式三份。

※ 有以下情形之一的投标文件，我单位将予以拒收：

（1）逾期送达的；

（2）未送达指定地点的；

（3）不按照采购文件要求密封的；

（4）未按照采购文件要求提交投标文件。

五、注意事项（请有意参加本项目的供应商特别注意）：

5.1 按照目前国家疫情防控要求，投标人须佩戴符合防疫标准的口罩参加比选会

议，并到不聚集，不喧哗；

5.2 各投标单位所提供的证件必须真实有效，如发现造假者，立即终止交易活

动，并报送上级主管部门处理。

六、提交地址及开标时间：

6.1 现场递交参选文件截止时间及开标时间：2022年 08月 29日下午 14：00时(北

京时间)。逾期递交的不予受理。

6.2 开标地点：梨树县中医院 3号楼 4楼远程会诊中心（如有变更，我方将另行通

知）

收件地址：吉林省梨树县梨树镇西买卖大街 186号 梨树县中医院 3号楼

联 系 人：苏老师

联系电话：0434-5223393

梨树县中医院

招采办公室

                                           2022年 08月 24日